

AH Ejendomme 2010 ApS
Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 04 50 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5 2016



Anders Hust
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Ejendomme 2010 ApS Marsvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 04 50 26 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Hust
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 144 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	369.327	308.407
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.360	-66.360
Resultat før finansielle poster	302.967	242.047
Andre finansielle indtægter	51.192	40.061
Andre finansielle omkostninger	-163.078	-164.682
Resultat før skat	191.081	117.426
1 Skat af årets resultat	-46.671	-42.811
Årets resultat	144.410	74.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	54.410	74.615
Disponeret i alt	144.410	74.615

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.801.880</u>	<u>5.868.240</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.801.880</u>	<u>5.868.240</u>
	Andre tilgodehavender	<u>554.167</u>	<u>554.167</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>554.167</u>	<u>554.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.356.047</u>	<u>6.422.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.000	88.388
	Andre tilgodehavender	<u>226.387</u>	<u>176.736</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>421.387</u>	<u>265.124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>421.387</u>	<u>265.124</u>
	Aktiver i alt	<u>6.777.434</u>	<u>6.687.531</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.148.882	1.094.472
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.318.882</u>	<u>1.174.472</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	450.200	464.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>450.200</u>	<u>464.700</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.594.410	3.702.575
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.594.410</u>	<u>3.702.575</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	110.525	110.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.202.602	1.050.090
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.378	9.815
	Selskabsskat	33.171	28.811
	Anden gæld	57.266	147.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.942</u>	<u>1.345.784</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.008.352</u>	<u>5.048.359</u>
	Passiver i alt	<u>6.777.434</u>	<u>6.687.531</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.171	44.811
Årets regulering af udskudt skat	-14.500	-2.000
	<u>46.671</u>	<u>42.811</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		6.145.400
Kostpris 31. december 2015		<u>6.145.400</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		277.160
Årets afskrivninger		66.360
Afskrivninger 31. december 2015		<u>343.520</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>5.801.880</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
 3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen.		
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.094.472	1.019.857
Årets overførte overskud eller underskud	54.410	74.615
	<u>1.148.882</u>	<u>1.094.472</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter

Af den langfristede gæld forfalder 3.265 t.kr. mere end 5 år efter statutidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i grunde og bygninger. Der er herudover til sikkerhed for bankgæld deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 af sikkerhedsstillede aktiver udgør 5.802 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.